

天津机电职业技术学院2023上半年维修耗材采购项目（项目编号：TJBD-2023-A-063）成交结果公告

（招标编号：TJBD-2023-A-063）

**一、中标人信息：**

标段(包)[001]天津机电职业技术学院2023上半年维修耗材采购项目：

中标人：金秀万(天津)商贸有限公司

中标价格：18.139800万元

**二、其他：**

**一、成交信息**

供应商名称：金秀万（天津）商贸有限公司

供应商地址：天津市南开区芥园西道留园里9号楼底商1号-4（科技园）

成交金额：181398.00元（人民币大写：壹拾捌万壹仟叁佰玖拾捌元整）

二、主要标的信息：详见附件

三、评审专家名单：孙建忠、于宝明、崔文

**三、监督部门**

本招标项目的监督部门为无。

**四、联系方式**

招标人：天津机电职业技术学院

地址：天津市海河教育园区雅观路19号

联系人：穆老师

电话：022-81125201

电子邮件：无

招标代理机构：天津滨德招标代理有限公司

地址：天津市河东区九纬路103号万泰大厦10层

联系人：穆菲

电话：022-24213608

电子邮件：zb@tjbd666.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）

## 附件

单位：元

项号	标的名称	品牌	规格型号	生产厂商	产地	单价	采购数量	计量单位	总价
1	日光灯管	飞利浦	T8 36W 6500K	飞利浦(中国) 投资有限公司	上海市	9.5	160	支	1520
2	双管日光灯镇流器	飞利浦	EB-C2/36	飞利浦(中国) 投资有限公司	上海市	40	90	个	3600
3	LED灯泡 ①	飞利浦	8W 2U E27	飞利浦(中国) 投资有限公司	上海市	14.5	180	个	2610
4	LED灯泡 ②	飞利浦	8W E27	飞利浦(中国) 投资有限公司	上海市	14.5	50	个	725
5	节能灯	飞利浦	23W E27	飞利浦(中国) 投资有限公司	上海市	32	80	个	2560
6	LED射灯	超频三	150W	深圳市超频三 科技股份有限公司	深圳市	290	8	个	2320
7	LED吸顶板灯①	飞利浦	600*600mm 48W	飞利浦(中国) 投资有限公司	上海市	180	10	个	1800
8	LED吸顶板灯②	飞利浦	600*1200m m 48W	飞利浦(中国) 投资有限公司	上海市	295	10	个	2950
9	节能景观灯泡	冠迪	E27	中山市开元灯饰有限公司	广东省	42	80	个	3360
10	翘板式单联开关	飞利浦	86型	飞利浦(中国) 投资有限公司	上海市	16.5	20	个	330
11	节能小口灯泡	飞利浦	4.5W	飞利浦(中国) 投资有限公司	上海市	12.5	50	个	625

12	明装盒	飞利浦	86型	飞利浦(中国)投资有限公司	上海市	3.5	100	个	350
13	防水盒	飞利浦	86型	飞利浦(中国)投资有限公司	上海市	9	30	个	270
14	厨宝	A0史密斯	EWB-6B2	艾欧史密斯(中国)热水器有限公司	南京市	845	2	个	1690
15	楼顶扇	格力	FSLD-40	珠海格力电器股份有限公司	广东省	195	50	个	9750
16	楼顶扇电机	格力	FSLD-40-1	珠海格力电器股份有限公司	广东省	120	80	个	9600
17	吹风机	莫顿	M1288	莫顿(浙江)实业有限公司	浙江省	165	50	个	8250
18	吹风机电机	莫顿	M1288-1	莫顿(浙江)实业有限公司	浙江省	32	100	个	3200
19	吹风机加热器	莫顿	M1288-4	莫顿(浙江)实业有限公司	浙江省	22	50	个	1100
20	排风扇	绿岛风	BPT10-34S40	广东绿岛风空气系统股份有限公司	广东省	235	10	个	2350
21	排风扇电机	绿岛风	BPT10-34S40-1	广东绿岛风空气系统股份有限公司	广东省	165	30	个	4950
22	排风扇电容	绿岛风	BPT10-34S40-2	广东绿岛风空气系统股份有限公司	广东省	15	50	个	750
23	ZRBV电线	津达	ZRBV2.5	天津正标津达	天津	3.8	1000	米	3800

	①			线缆集团					
24	ZRBV电线 ②	津达	ZRBV4	天津正标津达 线缆集团	天津	4.3	700	米	3010
25	塑料膨胀 夹	固万 基	8mm	深圳固万基五 金科技有限公 司	广东 省	0.15	800	套	120
26	冷热水龙 头	洁芳	JF-1025	福建省洁芳卫 浴工贸有限公 司	福建 省	120	20	个	2400
27	水龙头	洁芳	JF-1012	福建省洁芳卫 浴工贸有限公 司	福建 省	40	100	个	4000
28	水芯	洁芳	JF-1012-1	福建省洁芳卫 浴工贸有限公 司	福建 省	7	150	个	1050
29	淋浴喷头 (套)	洁芳	JF-3015	福建省洁芳卫 浴工贸有限公 司	福建 省	16.5	80	套	1320
30	生料带	潜水 艇	A1225	柏瑞建材北京 有限公司	北京 市	3.8	60	盘	228
31	马桶盖	潜水 艇	MGA3加厚 型	柏瑞建材北京 有限公司	北京 市	125	40	个	5000
32	小便器下 水管	联塑	PVC	广东联塑科技 实业有限公司	广东 省	10.5	30	个	315
33	坐便器上 水管	潜水 艇	F40	柏瑞建材北京 有限公司	北京 市	18	20	根	360
34	脚踏阀	联塑	PN717	广东联塑科技	福建	85	20	个	1700

				实业有限公司	省				
35	合温阀	联塑	PN15	广东联塑科技 实业有限公司	福建省	58	20	个	1160
36	铜球阀①	联塑	PN20216	广东联塑科技 实业有限公司	福建省	35	80	个	2800
37	铜球阀②	联塑	PN20217	广东联塑科技 实业有限公司	福建省	38	60	个	2280
38	铜分水阀	联塑	PN20220	广东联塑科技 实业有限公司	福建省	45	80	个	3600
39	暖气温控 阀	联塑	PN17	广东联塑科技 实业有限公司	福建省	55	80	个	4400
40	PVC线槽 ①	联塑	40*20	广东联塑科技 实业有限公司	广东省	3.5	100	米	350
41	PVC线槽 ②	联塑	30*15	广东联塑科技 实业有限公司	广东省	3	100	米	300
42	PVC管①	联塑	25毫米	广东联塑科技 实业有限公司	广东省	4.2	150	米	630
43	PVC管②	联塑	20毫米	广东联塑科技 实业有限公司	广东省	3.6	150	米	540
44	水管	联塑	PVC50	广东联塑科技 实业有限公司	广东省	8	80	米	640
45	直接	联塑	PVC50	广东联塑科技 实业有限公司	广东省	1.5	50	个	75
46	三通	联塑	PVC50	广东联塑科技 实业有限公司	广东省	2.8	20	个	56
47	弯头	联塑	PVC50	广东联塑科技 实业有限公司	广东省	2.8	30	个	84

48	速接螺纹 伸缩节	联塑	PVC50	广东联塑科技 实业有限公司	广东 省	5	20	个	100
49	返水弯①	联塑	PVC50	广东联塑科技 实业有限公司	广东 省	6.5	10	个	65
50	返水弯②	联塑	PVC110	广东联塑科技 实业有限公司	广东 省	18.5	10	个	185
51	速接螺纹 伸缩节	联塑	PVC110	广东联塑科技 实业有限公司	广东 省	11	10	个	110
52	水管	联塑	PVC110	广东联塑科技 实业有限公司	广东 省	14	50	米	700
53	直接	联塑	PVC110	广东联塑科技 实业有限公司	广东 省	6	30	个	180
54	弯头	联塑	PVC110	广东联塑科技 实业有限公司	广东 省	8.5	20	个	170
55	PVC管道 胶	固特 灵	500g	深圳市固特灵 胶业有限公司	深圳 市	18	5	桶	90
56	锁芯	坚朗	纯铜	广东坚朗五金 制品股份有限 公司	广东 省	18	50	个	900
57	锁体	坚朗	12*20cm	广东坚朗五金 制品股份有限 公司	广东 省	45	10	个	450
58	门把手	坚朗	不锈钢 65cm	广东坚朗五金 制品股份有限 公司	广东 省	190	100	个	19000
59	插销	坚朗	不锈钢4寸	广东坚朗五金 制品股份有限	广东 省	4	100	个	400

				公司					
60	镀锌铁丝 ①	淮盛	16#	淮安市淮盛工 贸有限公司	江苏 省	11	10	公斤	110
61	镀锌铁丝 ②	淮盛	18#	淮安市淮盛工 贸有限公司	江苏 省	11.5	10	公斤	115
62	断路器	施耐 德	IC65N 1P+N C25A	施耐德梅兰日 兰低压(天津) 有限公司	北京	148	20	个	2960
63	漏保开关	施耐 德	IC65N 2P C25A+Vigi IC65N ELE	施耐德梅兰日 兰低压(天津) 有限公司	北京	205	20	个	4100
64	结构胶	潜水 艇	FM598	柏瑞建材(北 京)有限公司	北京	480	20	箱	9600
65	玻璃胶(透 明)	潜水 艇	FM580- 310A	柏瑞建材(北 京)有限公司	北京	495	10	箱	4950
66	玻璃胶(白 瓷)	潜水 艇	FM580- 310B	柏瑞建材(北 京)有限公司	北京	495	10	箱	4950
67	中灰耐候 胶	潜水 艇	JG598- 600G	柏瑞建材(北 京)有限公司	北京	495	15	箱	7425
68	环保无味 腻子膏	立邦	10公斤	立邦涂料(中 国)有限公司	上海 市	48	10	袋	480
69	自喷漆	立邦	灰色	立邦涂料(中 国)有限公司	上海 市	16	50	罐	800
70	净味涂料	立邦	18kg	立邦涂料(中 国)有限公司	上海 市	465	8	桶	3720
71	醇酸漆	立邦	醇酸调和1 7KG	立邦涂料(中 国)有限公司	上海 市	385	15	桶	5775



72	稀料	灯塔	醇酸聚氨酯12L	天津灯塔涂料有限公司	天津市	260	10	桶	2600
73	插排①	公牛	GN-109/3	公牛集团有限公司	浙江省	50	12	个	600
74	插排②	公牛	GN-109/5	公牛集团有限公司	浙江省	65	15	个	975
75	425#水泥	美邦	425# 1公斤装	河南美邦新材料有限公司	河南省	0.52	500	公斤	260
76	抗裂水泥	美邦	25公斤	河南美邦新材料有限公司	河南省	95	20	袋	1900
77	双条纹地毯	TIGER	1.2米*15米	河北宏兴地毯纺织集团有限公司	河北省	570	5	卷	2850

合计：181398.00元（人民币大写：壹拾捌万壹仟叁佰玖拾捌元整）

服务要求：所投产品在保修期内，如非人为原因而出现的产品质量问题，维修二次后仍然有故障，则应无条件更换同品牌、同型号的新设备或作退货处理。